
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 3322 

DETERMINA 
N. 2886 DEL 28/12/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Lippolis Daniela

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:

VERDE  PUBBLICO  -  OASI  DEGLI  STAGNI  DI  CASALE  “ALBERTO  CARTA”  E  DEL  BOSCO 
PERIURBANO  DI  PONTE  DEL  QUARELO.  DETERMINA  A  CONTRARRE  E  AFFFIDAMENTO  DEL 
SERVIZIO DI GESTIONE –  CIG 90448584F1



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3322 

DETERMINA N. 2886 DEL 28/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - OASI DEGLI STAGNI DI CASALE “ALBERTO CARTA” E DEL BOSCO 
PERIURBANO DI PONTE DEL QUARELO. DETERMINA A CONTRARRE E AFFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE –  CIG 90448584F1

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

Il Comune di Vicenza, proprietario dei terreni con destinazione naturalistica degli ex stagni dell’Oasi di  

Casale “Alberto Carta” (area umida Sito di Interesse Comunitario e Zona di Protezione Speciale),  e del  

Bosco periurbano di  Ponte del  Quarelo a Sant’Agostino (realizzato con fondi  regionali  di  cui  alla  L.R.  

13/2003), necessita di affidare le funzioni gestionali dell’Oasi degli Stagni di Casale “Alberto Carta” e del  

Bosco periurbano di Ponte del Quarelo.

Le aree da concedere in gestione sono identificabili catastalmente:

OASI di CASALE: Catasto Terreni al foglio 17 particelle 32 – 51 – 52 – 53 – 54 – 56 – 57 – 58 – 59 – 128 -  

140 – 180 – 182 – 183 – 220 – 221 – 222 – 223 – 330 (totale mq 209.264)

BOSCO del QUARELO: Catasto Terreni al foglio 54 particelle 7-128-91-9-10 (parte) (totale mq 95.372).

Visti:

– il Decreto Legislativo 3 luglio 2017 n. 117 - Codice del Terzo Settore ed in particolare, gli Enti del  

Terzo Settore di cui all'art. 4 e le attività di interesse generale di cui alle lettere e), f), dell'art. 5,  

considerata in via preferenziale la possibilità di affidare il servizio secondo quanto previsto all'art.  

56,  mediante  apposita  convenzione,  nel  rispetto  dei  principi  enunciati  al  capoverso  3,  il  

procedimento è stato riservato ai Soggetti accreditati nell’Elenco delle Associazioni di Protezione  

Ambientale riconosciute istituito presso il Ministero dell’Ambiente, ai sensi dell’art. 13 della Legge  

n. 349/86 e s.m.i;

– l'art.  32  del  D.Lgs.  50/2016  e  s.m.i.,  il  quale  prevede  al  comma  2  che,  prima  dell'avvio  del 

procedimento di affidamento dei contratti pubblici, le Stazioni Appaltanti determinano di contrarre,  

in conformità ai propri ordinamenti, individuando gli elementi essenziali del contratto ed i criteri di  

selezione degli operatori economici e delle offerte.

Considerato che, con determina dirigenziale n. 1407 del 16.07.2021 è stato approvato l’avviso pubblico per 

manifestazione di interesse relativa all’affidamento gestionale delle suddette aree, per un periodo di anni 5 

rinnovabili  per  non oltre  altri  due previa  la  pianificazione  pluriennale  di  iniziative  divulgative,  sociali,  

didattiche,  scientifiche  e  naturalistiche  che  assicurino  la  restituzione  del  bene  ambientale  migliorato  e  

valorizzato.

A seguito della pubblicazione dell'avviso di manifestazione di interesse in data 20/07/202, entro il termine 

stabilito di 30 giorni hanno risposto i seguenti soggetti:

•  WWF Vicenza Padova con istanza acquisita alla nota PGN 122263 DEL 04/08/2021;

• Consorzio San Zeno con istanza acquisita alla nota PGN 126998 del 16/08/2021;

• Ditta COGEMA srl. con istanza acquisita alla nota PGN 125549 del 12/08/2021.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3322 

DETERMINA N. 2886 DEL 28/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - OASI DEGLI STAGNI DI CASALE “ALBERTO CARTA” E DEL BOSCO 
PERIURBANO DI PONTE DEL QUARELO. DETERMINA A CONTRARRE E AFFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE –  CIG 90448584F1

Con nota PGN 0175963 del 12/11/2021 COGEMA S.r.l. è stata esclusa dal procedimento perché non in  

possesso dei requisiti richiesti;

Con  nota  dirigenziale  PGN  0182540  e  PGN  0182537  del  23/11/2021  si  procedeva  ad  invitare,  

rispettivamente, al WWF Vicenza Padova e al Consorzio San Zeno, i seguenti documenti di gara:

• 1. Capitolato Prestazionale e planimetrie aree

• 2. Schema di valutazione dell’offerta (pdf);

• 3. Modulo offerta economica

• 4. Protocollo di legalità (pdf);

• 5. Dichiarazione requisiti ex art. 80 (formato editabile);

• 6. Dichiarazioni integrative (formato editabile);

• 7. DGUE (formato editabile).

Con gli stessi si invitava i predetti  soggetti  a presentare l’offerta tecnico- economica per la gestione del  

servizio  di gestione dell'Oasi degli Stagni di Casale “Alberto Carta” e del Bosco periurbano di Ponte del 

Quarelo per la durata di  cinque anni,  prorogabile fino a massimo ulteriori  2 anni,  del  con il  criterio di 

aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa di cui all’art. 95, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 

e  s.m.i.,  sulla  base  dei  seguenti  criteri,  nel  rispetto  delle  indicazioni  di  cui  all’art.  95,  comma  6  del  

medesimo D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.:

Punteggio massimo:

OFFERTA TECNICA : qualità punti 80 cosi suddivisi:

- esperienze naturalistiche premianti : peso 15

- offerta gestionale: peso 30;

- offerta migliorativa: peso 15

- offerta didattica sociale: peso 15 

OFFERTA ECONOMICA:  prezzo  punti  20,  valutata  in  termini  di  ribasso  percentuale  sulla  base  d'asta 

proposta a titolo di rimborso spese per l'attività sostenuta;

Entro il termine assegnato di 15 giorni ha risposto a mezzo PEC unicamente la seguente associazione: WWF 

Vicenza Padova con sede in Vicenza (VI).

Sia l'offerta economica, con un ribasso del 7% sull’importo annuo posto a base d’asta di € 38.475,00, pari  

ad € 35.781,75, che l'offerta tecnica sono state ritenute adeguate;

Accertato che:

• l’Associazione WWF Vicenza– Padova non è un soggetto DURC, non essendo un’impresa;

• la predetta Associazione ha presentato l'autocertificazione resa ai sensi del DPR 445/2000 inerente 

il possesso dei requisiti di natura generale di cui all'art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., requisiti in  

fase  di  verifica  secondo  quanto  previsto  dal  paragrafo  4.2.4  delle  Linee  Guida  ANAC  n.  4, 

aggiornate al D.Lgs. 56/2017 con deliberazione del Consiglio n. 206 del 1/3/2018 e pubblicate in 

GU n. 69 del 23/3/2018;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3322 

DETERMINA N. 2886 DEL 28/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - OASI DEGLI STAGNI DI CASALE “ALBERTO CARTA” E DEL BOSCO 
PERIURBANO DI PONTE DEL QUARELO. DETERMINA A CONTRARRE E AFFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE –  CIG 90448584F1

• ha, inoltre, presentato dichiarazione integrativa, ai sensi del DPR. 445/2000, nella quale dichiara di 

partecipare nella sua qualità di Organizzazione di volontariato di cui al Codice del Terzo Settore;

• ha, infine, sottoscritto il protocollo di legalità;

Si  ritiene opportuno procedere quindi  all'affidamento della gestione annuale  del  servizio suindicato alla 

Associazione WWF Vicenza Padova con sede in Vicenza (VI) Strada delle Caperse, 155, C.F. 95097350243 

e  P.  IVA  04244890242 per  l'importo  di   €  35.781,75  corrispondente  al  ribasso  offerto  del  7,00% 

sull’importo  posto  a  base  d’asta  di  €  38.475,00,  con  le  specifiche  di  cui  all’offerta  PGN 190024  del 

07/12/2021 agli atti.

Si  precisa  che  il  contratto  con la  ditta  sopraindicata sarà  concluso  mediante  contratto  da  sottoscrivere 

mediante  apposita  convenzione, conformemente  a  quanto  previsto  nel  capitolato  prestazionale,  come 

previsto  dall’art.  32  co.  14  del  D.Lgs.  50/2016  e  s.m.i.  e  che  la  medesima  Associazione  assume,  con  

l'accettazione delle clausole contrattuali, tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3  

della legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive modifiche, impegnandosi a dare immediata comunicazione 

alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo della provincia di Vicenza della  

notizia dell’inadempimento della propria controparte (subappaltatore/subcontraente).

Si richiamano infine le disposizioni di cui all'art. 53 ultimo comma del D.Lgs. 165/2001 e che la violazione  

di tali disposizioni costituisce causa di risoluzione del contratto.

Tutto ciò premesso;

vista la deliberazione del  Consiglio Comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che approva il  

Bilancio di Previsione 2021/2023;

visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio 

2021/2023, e successive variazioni, che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati  

ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 99 del 9/6/2021;

vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 116 del 7/7/2021 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 

Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) (e successive variazioni);

visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai Dirigenti la competenza ad 

assumere impegni di spesa ed i principi contabili  di cui all’art.  151 del medesimo D.Lgs. 267/2000 e al  

D.Lgs. 118/2011;

visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio Comunale  

n. 11 del 14/2/2013 e successive modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3322 

DETERMINA N. 2886 DEL 28/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - OASI DEGLI STAGNI DI CASALE “ALBERTO CARTA” E DEL BOSCO 
PERIURBANO DI PONTE DEL QUARELO. DETERMINA A CONTRARRE E AFFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE –  CIG 90448584F1

DETERMINA

1) di prendere atto, per le motivazioni espresse in premessa, dei risultati dell'affidamento relativo al  

servizio  di  gestione  quinquennale,  prorogabile  fino  a  2  anni,  dell'Oasi  degli  Stagni  di  Casale 

“Alberto Carta” e del Bosco periurbano di Ponte del Quarelo;

2) di approvare l'allegato schema di affidamento di gestione dell'Oasi  egli Stagni di Casale “Alberto 

Carta” e del Bosco periurbano di Ponte del Quarelo, conformemente a quanto previsto nel capitolato 

agli atti;

3) di affidare, per le motivazioni esposte in premessa e ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs.  

50/2016, alla associazione WWF Vicenza Padova con sede in Vicenza (VI) Strada delle Caperse, 

155, codice fiscale 95097350243 e Partita IVA 04244890242 il servizio di gestione per cinque anni, 

prorogabile fino a 2 anni, dell'Oasi degli Stagni di Casale “Alberto Carta” e del Bosco periurbano di 

Ponte del Quarelo a partire  dal 01/01/2022 per l’importo di  € 35.781,75 corrispondente al ribasso 

offerto del 7,00% sull’importo posto a base d’asta di € 38.475,00, con le specifiche di cui all’offerta 

PGN 190024 del 07/12/2021 agli atti;

4) di impegnare la somma complessiva di € 178.908.75 IVA esente, nel seguente modo:

Capitolo  1358800  SPESE  GESTIONE  AREE  NATURALISTICHE,  AREE  VERDI 

PATRIMONIALI NON CONVENZIONATE, FOSSATI STRADALI E MESSA IN SICUREZZA 

ALBERATURE STRADALI

Anno Totale

(€, IVA esente)

2022 € 35.781,75

2023 € 35.781,75

2024 € 35.781,75

2025 € 35.781,75

2026 € 35.781,75

€ 178.908,75

5) di approvare l'allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi  

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del DPCM 

28/12/2011;

6) di stabilire che il contratto con la ditta sopraindicata verrà stipulato mediante apposita convenzione, 

in applicazione dell’art. 32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e nel rispetto di quanto previsto 

dall’art.22 del Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza vigente;

7) di dare atto che la ditta sopraindicata assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di  

cui  all’art.  3  della  legge  13  agosto  2010  n.  136  e  successive  modifiche,  impegnandosi  a  dare  

immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3322 

DETERMINA N. 2886 DEL 28/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - OASI DEGLI STAGNI DI CASALE “ALBERTO CARTA” E DEL BOSCO 
PERIURBANO DI PONTE DEL QUARELO. DETERMINA A CONTRARRE E AFFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE –  CIG 90448584F1

della  provincia  di  Vicenza  della  notizia  dell’inadempimento  della  propria  controparte  

(subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;

8) di dare atto che al presente affidamento si applicano, per quanto compatibili, le norme del DPR  

62/2013 relative al “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici a norma 

dell'art.  54 del  D.Lgs.  165/2001”  e le  più specifiche disposizioni  del  Codice di  comportamento 

approvato dal Comune di Vicenza con delibera di Giunta Comunale n. 16 del 28/1/2014 e che in  

caso di violazione il contratto è risolto di diritto;

9) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri  

riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai  

sensi dell'art. 49 del Tuel, D.Lgs. 267/2000, come modificato dall'art. 3 del D.L. 10/10/2012, n. 174;

10) di  accertare  che  i  pagamenti  conseguenti  al  presente  provvedimento  sono  compatibili  con  gli  

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi  

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

di pubblicare il presente affidamento, ai sensi dell'art.32, comma 1) della Legge 6.11.2012 n.190 e dell'art.  

37 della legge 14.3.2013 n.33 e dell'art.29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., sul sito web del Comune di Vicenza. 

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3322 

DETERMINA N. 2886 DEL 28/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - OASI DEGLI STAGNI DI CASALE “ALBERTO CARTA” E DEL BOSCO 
PERIURBANO DI PONTE DEL QUARELO. DETERMINA A CONTRARRE E AFFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE –  CIG 90448584F1

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO PAOLO GABBI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3322 

DETERMINA N. 2886 DEL 28/12/2021

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA 

Oggetto:  VERDE PUBBLICO - OASI DEGLI STAGNI DI CASALE “ALBERTO CARTA” E DEL BOSCO 

PERIURBANO DI PONTE DEL QUARELO. DETERMINA A CONTRARRE E AFFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI GESTIONE –  CIG 90448584F1 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

143818 2022 SPESE GESTIONE AREE 
NATURALISTICHE, AREE VERDI 

PATRIMONIALI NON CONVENZIONATE, 
FOSSATI STRADALI E MESSA IN 

SICUREZZA ALBERATURE STRADALI

U 09021.03.1358800 35.781,75

143819 2023 SPESE GESTIONE AREE 
NATURALISTICHE, AREE VERDI 

PATRIMONIALI NON CONVENZIONATE, 
FOSSATI STRADALI E MESSA IN 

SICUREZZA ALBERATURE STRADALI

U 09021.03.1358800 35.781,75

143820 2024 SPESE GESTIONE AREE 
NATURALISTICHE, AREE VERDI 

PATRIMONIALI NON CONVENZIONATE, 
FOSSATI STRADALI E MESSA IN 

SICUREZZA ALBERATURE STRADALI

U 09021.03.1358800 35.781,75

143821 2025 SPESE GESTIONE AREE 
NATURALISTICHE, AREE VERDI 

PATRIMONIALI NON CONVENZIONATE, 
FOSSATI STRADALI E MESSA IN 

SICUREZZA ALBERATURE STRADALI

U 09021.03.1358800 35.781,75

143823 2026 SPESE GESTIONE AREE 
NATURALISTICHE, AREE VERDI 

PATRIMONIALI NON CONVENZIONATE, 
FOSSATI STRADALI E MESSA IN 

SICUREZZA ALBERATURE STRADALI

U 09021.03.1358800 35.781,75

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  

all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:

  
  

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  BELLESIA MAURO / ArubaPEC S.p.A. 

Vicenza, 30/12/2021 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento  collegato  informaticamente  tramite  Hash  (SHA1)  a  : 
281e3a79a1fbe3f5751ffe583bf556bc708d4d04 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: –
Il Dirigente di Settore: Gabbi Paolo
La PO di Ragioneria: --


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

